
Usnesení č. 18/2018

ze zasedání Rady obce Bělkovice-Lašťany dne 3. 10. 2018

             Rada obce Bělkovice–Lašťany:

1. Bere na vědomí kontrolu předchozích usnesení rad obce a informuje o nesplnění úkolu rady

obce panem místostarostou ve věci kontroly kompostérů v obci, kterou nedokončil. 

2. Schvaluje  uzavření dodatku č. 1 na akci „Bezbariérové chodníky v Bělkovicích-Lašťanech“ se

společností STAVEBNÍ MECHANIZACE LHOTSKÝ s.r.o.  IČ: 268 73 397 a  pověřuje starostu

obce podpisem dodatku č. 1 – viz příloha č. 1.

3. Schvaluje ukončení činnosti všech komisí rady obce k datu 5.10.2018.

4. Schvaluje pořízení  přístroje  na  měření  rychlosti  projíždějících  vozidel  po  komunikaci  č.

III/44436  v obci Bělkovice-Lašťany od výrobce, společnosti EMPESORT s.r.o., IČ 623 62 569

za cenu 48 583,-Kč bez DPH a pověřuje starostu obce objednáním u zhotovitele.

5. Bere na vědomí nabídku na výkopové práce pro přeložení kabelového vedení CETIN při
realizaci průtahu obce /spodní část/ a schvaluje provedení prací od fy Brodacký Antonín, IČ:
132 40 293 za cenu ve výši 83 218,50Kč bez DPH a  pověřuje objednáním prací starostu
obce.   

6. Bere na vědomí nabídku na uložení vedení veřejného osvětlení do země při přeložce kabelů

nízkého napětí u ZŠ Lašťany včetně vybudování nových stožárů VO,  schvaluje vybudování

od  společnosti  ELMO-SA  spol.  s  r.  o.  IČ:  479  77 001  za  cenu  106 701,74Kč  bez  DPH  a

pověřuje starostu obce objednáním prací.

7. Schvaluje uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu  na  pozemku  parc.  č.  1035  v k.ú.

Bělkovice pro uložení přípojky vodovodu k pozemku parc. č.  221/1, 221/2 a 668  vše v k.ú.

Bělkovice mezi Obcí Bělkovice-Lašťany jako vlastník nemovité věci a paní L. P. jako stavebník

a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy – viz příloha č. 2.

8. Schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 267/1 a 339/1 vše

v k.ú.  Lašťany pro uložení  přípojky vodovodu a kanalizace pozemku parc.  č.  378   v  k.ú.

Lašťany mezi Obcí Bělkovice-Lašťany jako vlastník nemovité věci a manželi Nastoupilovými

jako stavebník a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy – viz příloha č. 3.

9. Schvaluje  uzavření smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 611 a 620 vše

v k.ú. Lašťany pro uložení přípojky vodovodu a kanalizace k pozemku parc. č.  970 v k.ú.

Lašťany mezi Obcí Bělkovice-Lašťany jako vlastník nemovité věci a paní M. R.  jako stavebník

a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy – viz příloha č. 4.



10. Bere  na  vědomí informaci  starosty  obce  o  zapsání  Ježíšových  matiček  do  nehmotných

statků lidové kultury České republiky – viz příloha č. 5.

11. Schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 12/2018 – viz příloha č. 6.

12. Schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 218 v k.ú. Lašťany jako parkovacího stání. 

13. Bere  na  vědomí informaci  starosty  obce  o  zřízení  vrtané  studny  v areálu  hřiště  pro

dopouštění  koupaliště  a  hřiště,  schvaluje vybudování  vrtu  a  pověřuje starostu  obce

přípravnými pracemi pro realizaci vrtané studny a objednáním hydrogeologa.

14. Bere na vědomí informaci starosty obce o jednáních rady obce v období 2014 až 2018, kdy

proběhlo 102 jednání, v rámci kterých se neúčastnili pan starosta 3x, pan místostarosta 17x,

pan Kaňkovský 27x, paní Kráčmarová 16x a pan Arbeit 5x.

15. Bere  na  vědomí informace  starosty  obce  o  stavu  zpracovaného  projektu  Hospodářské

budovy na pozemku parc. č. 137/2 v k.ú. Lašťany.

16. Schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci ze dne 13.6.2014 se společností

DIMATEX CS, spol. s r. o., IČ: 432 24 245 na svoz kontejneru ve vlastnictví obce a pověřuje

starostu obce podpisem dodatku č. 2 – viz příloha č. 7.

                                  Michal Arbeit                                                  Ing. Tomáš Němčic
                                    radní obce                                    starosta obce

Zapsala: Biernacká
Dne: 10. 10. 2018


